2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 26 de Abril de 2021.

Conceição da Barra

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 19/2021
- SRP

Objeto: contratação de empresa
especializada em prestação de
serviços de locação, instalação e
manutenção de equipamentos de
central de videomonitoramento,
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Adminis-
tração, tudo conforme Termo de
Referência e anexo II. A abertura
da licitação será no dia 06 de maio
de 2021 às 09:00 horas. Mais
informações através do site www.
conceicaodabarra.es.gov.br/trans-
parencia/licitacao ou (27)98884-
7593.
Conceição da Barra, 23 de abril de
2021.

REINALDO BASILEU
GUARESCHI
Pregoeiro

Protocolo 664176

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 25/2021
- SRP

Objeto: contratação de empresa
especializada para fornecimento
de pneus e câmaras de ar para
atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraes-
trutura, Obras e Transportes, tudo
conforme Termo de Referência e
anexo II. A abertura da licitação
será no dia 10 de maio de 2021
às 09:00 horas. Mais informações
através do site www.conceicao-
dabarra.es.gov.br/transparencia/
licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 23 de abril de
2021.

REINALDO BASILEU
GUARESCHI
Pregoeiro

Protocolo 664206

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 16/2021
- SRP

Objeto: aquisição de lâminas de
patrol para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraes-
trutura, Obras e Transportes, tudo
conforme Termo de Referência e
anexo II. A abertura da licitação
será no dia 11 de maio de 2021
às 09:00 horas. Mais informações
através do site www.conceicao-
dabarra.es.gov.br/transparencia/
licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 23 de abril de
2021.

REINALDO BASILEU
GUARESCHI
Pregoeiro

Protocolo 664216

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL 12/2021

- SRP
Objeto: contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de reprografia, para
atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde,

tudo conforme Termo de Referência
e anexo II. A licitação foi suspensa
para revisão de seus termos
técnicos e em breve será publicada
nova data de abertura com novo
edital disponível. Mais informações
através do site www.conceicao-
dabarra.es.gov.br/transparencia/
licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 23 de abril de
2021.

REINALDO BASILEU
GUARESCHI
Pregoeiro

Protocolo 664219

Conceição do Castelo

EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 023/2021
CONTRATANTE: Município
de Conceição do Castelo, ES.
CONTRATADA: Vib Distribuido-
ra de Bebidas Eireli. OBJETO:
Aquisição de agua mineral galão
20 litros e carga de gás glp
em botijão de gás 13 kg, para
atender as necessidades das
diversas secretarias do município
de Conceição do Castelo - ES.
VIGENCIA: 22 de abril de 2021 a
22 de abril de 2022. VALOR: R$
198.120,00 (cento e noventa e oito
mil cento e vinte reais). AMPARO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº
000006/2021, processo ad-
ministrativo nº 253/2021 e
código de identificação cidades
2021.021E0700001.02.0004.
Conceição do Castelo, ES, 20 de
abril de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 664005

RETIFICAÇÃO REFERENTE À
HOMOLOGAÇÃO E AO AVISO
DE RESULTADO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 000001/2020
CÓDIGO DE IDENTIFI-
CAÇÃO CidadES/TCE-ES:
2021.021E0500002.01.0001
Na publicação do diário oficial do
Estado do Espírito Santo, Edição
25474, pag. 135 e 136, do dia 23 de
abril de 2021, Onde se lê: Pregão
Eletrônico (Sistema de Registro de
Preços) nº 000001/2020, Leia-se:
Pregão Eletrônico nº 000001/2020.
Conceição do Castelo, ES, 23 de
abril de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 664131

Domingos Martins

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de
Domingos Martins, HOMOLOGA.
Tomada de Preços nº 007/2021
Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução de obra
de reforma do Terminal Rodoviário,
localizada na Rua Bernardino

Monteiro, Sede - Domingos
Martins - ES, com fornecimento
de materiais, ferramentas e mão
de obra, conforme planilha e
cronograma físico-financeiro
VENCEDORA: ACORA
CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI EPP.
VALOR TOTAL: R$ 128.936,07.
Domingos Martins - ES, 23 de abril
de 2021.

WANZETE KRUGER
Prefeito Municipal

Protocolo 664047

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de
Domingos Martins, HOMOLOGA.
Tomada de Preços nº 008/2021
Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução
de obra de reforma da Praça
Domingos José Martins, Localizada
na Rua Karl Gerhardt, 50, Sede do
Município de Domingos Martins,
com fornecimento de materiais,
ferramentas e mão de obra,
conforme planilha e cronograma
físico-financeiro.
VENCEDORA: CONILON
CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 107.180,56.
Domingos Martins - ES, 23 de abril
de 2021.

WANZETE KRUGER
Prefeito Municipal

Protocolo 664049

Ecoporanga

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
ELETRÔNICO 00010/2021

O Município de Ecoporanga/
ES, por meio do seu Pregoeiro,
torna público que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 00010/2021
foi declarado DESERTO, pela
ausência absoluta de participantes.

Ecoporanga/ES, 20 de abril de
2021

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 664043

AVISO DE PREGÃO
ELETRÔNICO 0014/2021

O Município de Ecoporanga/ES,
por meio do seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados a
realização de licitação por meio do
sistema eletrônico. O Edital estará
disponível no sistema da BLL
Compras, site: bllcompras.com,
para a licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0014/2021:
Registro de Preço para futura
contratação de serviços técnicos de
sondagem, tipo SPT, para simples
reconhecimento do solo.
Licitação com cota reservada para
empresas enquadradas no regime
da Lei complementar nº123/06 e
alterações.

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: às 08h00min do dia
26/04/2021.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA: as 09h00min
do dia 06/05/2021.
Processo: 142/2021 e 690/2021
ID: 2021.025E0700001.02.0014

Alencar Temponi da Silva
Pregoeiro

Protocolo 664220

Guaçuí

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Presencial Nº

015/2021
“Registro de Preços”

O Município de Guaçuí-ES, por
meio dos seus Pregoeiros e Equipe
de Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados,
de acordo com as disposições da
Lei 8.666/93, e suas alterações
e demais legislações correlatas,
a SUSPENSÃO da abertura do
Pregão Presencial/SRP Nº
015/2021, referente a aquisição
de Larvicida Biológico, agendado
para o dia 26/04/2021, às 9h,
com o objetivo de melhor análise
do edital. Maiores informações
poderão ser obtidas por meio do
sitio oficial - www.guacui.es.gov.br,
junto à Comissão Permanente de
Licitação no horário de 07h às 13h,
ou pelo telefone (28) 3553-4938,
de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 23 de abril de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 664127

Ibatiba

O Município de Ibatiba-ES
torna público para ciência dos
interessados, que estará realizando
o Processo Licitatório nº 018/2021
- Pregão Eletrônico nº 018/2021.
Objeto: “Contratação de empresa
especializada para o fornecimento
de duas Máquinas de Beneficiar
Café, a serem custeadas com
recursos oriundos do Contrato de
Repasse nº 880270/2018/SEAD/
CAIXA e recursos próprios do
Município como contrapartida”.
Data: 07/05/2021 às 16:00hs -
LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.
licitacoes-e.com.br. O Edital
poderá ser retirado diretamente
no Setor de Licitações, no horário
de 08h00min às 11h00min -
12h00min às 17h00min, na Rua
Salomão Fadlalah, 255, Centro,
Ibatiba-ES, solicitado através
do e-mail: setordelicitacaoibati-
ba@gmail.com e ainda no Site
Oficial do Município: www.ibatiba.
es.gov.br ou  www.licitacoes-e.
com.br. Informações: Tel.: (28)
3543-1411, com Nilcéia Horsth
Ferreira Santos - Presidente da
CPL.

Protocolo 664258

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-04-23T22:48:44-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial